Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

PORTARIA Nº 3682, DE 23 DEZEMBRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 2071, de 06 de outubro

de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 07 de outubro de 2015, no uso de atribuições

legais, resolve:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para comporem a Comissão do

Processo Seletivo para Professor Substituto– Área: Gestão e Pedagogia do Campus Taguatinga

Centro.

MEMBROS

Ana Paula Santiago Seixas Siape nº 1760356

Camila Milena Barbosa Siape nº 1810918

Eduardo Santana Lopes Siape nº 2322275

Elizangela Capanema Souza Koboldt Siape nº 1845744

Luciano Pereira da Silva Siape nº 1807764

Simone Braz Ferreira Gontijo Siape nº 1967299

Art. 2º - A carga horária a ser atribuída em função dos trabalhos da comissão será de 2

(duas) horas semanais.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Original Assinado
José Anderson de Freitas Silva

Substituto Eventual – Direção Geral

Portaria nº 2.071, de 6 de outubro 2015.

Campus Taguatinga Centro

Instituto Federal de Brasília

Publicada no BS/IFB, de 23.12.2016